
 

 

COMUNE DI MONTOGGIO 
Provincia di Genova 

Via IV Novembre, 18 - c.a.p. 16026 - C.F. 80007310107 - Tel. (010) 93.79.323 - fax (010) 93.82.48 

 
 

UFFICIO      RAGIONERIA 
DETERMINAZIONE 

N. 39 del  09/08/2022 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione  per riscossione canone unico patrimoniale 
 CIG: Z393770538 
  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Premesso che è necessario procedere alla liquidazione del servizio unico patrimoniale; 
 
 
Ritenuto di avvalersi di ditta esterna per la redazione dei provvedimenti di cui sopra; 
 
 
Individuata la Ditta M.T. SPA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino – 47822 
P.IVA 0263860402 che fornisce il servizio di accertamenti riscossione imposte diritti accessori ; 
 
 
Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 
 

Visto il regolamento di contabilità; 
 
 
 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare la spesa di € 4.373,47 quale liquidazione del servizio unico patrimoniale ai 
capitoli di spesa 1.01.20.30.9/1 e 1.03.10.30.3/1  
 

2. Di procedere alla liquidazione della somma sopra indicata alla Ditta M.T. SPA 
 
 
 
 



 

 

 
OGGETTO: Liquidazione  per riscossione canone unico patrimoniale 
 CIG: Z393770538 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario appone sulla presente determinazione, ai sensi dell'art. 147 
bis, comma 1 e dell'art. 153, comma 5 del D.lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità' contabile con 
attestazione della copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti  
negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata 
vincolata 
 
Copertura finanziaria al capitolo 1.01.20.30.9/1 per l’importo di € 181,53 con IMP. 488/22 e  
al capitolo 1.03.10.30.3/1 di € 1.781,19 con IMP. 489/22 e di € 2.410,75 con IMP. 722/2020 
 
 
 
Data 09/08/2022 
Il Responsabile del servizio finanziario 
(Tea Dacca’) 
............................................................... 
 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai 

sensi dell'art. 153, comma 5, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 


